
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Ur.list RS, št.102/2004 –UPB 1, 14/05 – popravek in 126/07), 
7. in 16.  člena Statuta Občine Šmartno pri Litiji (Ur. l. RS, št. 33/03, 106/03 in 34/04 - popravek) je Občinski 
svet Občine Šmartno pri Litiji na 1. izredni seji dne 23.12.2014 sprejel naslednji 

SKLEP 

I 

Na nepremičnini parc. št. 1940/8 k.o. Vintarjevec ID 6364701, ID znak: 1849-1940/8-0 pozidano zemljišče v 
izmeri 112  m2 vpisani k.o. Vintarjevec, se ukine status grajenega javnega dobra. 

II 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 
Številka: 466-012/2012-24 
Šmartno pri Litiji, dne 23.12.2014 
 
 
 

                     Občina Šmartno pri Litiji 
                   ŽUPAN 

                   Rajko Meserko 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


